5UCHWYTY DRZWIOWE
GR
BL
WH
BLG RAL
NAS
PC SSS
PSS

WYKOŃCZENIE:
L L1
445 445 425
620 620 600
Długość uchwytu (mm):
materiał: stal nierdzewna grubość szkła (mm): 8 - 12
Przygotowanie szkła
Przygotowanie szkła
11
100
L1L L1
65
20
20
L1 L
H14-178* 128 178
H14-370* 320 370
H14-530* 480 530
H14-650* 550 650
H20-350 250 350
H20-500 350 500
H20-600 400 600
H20-1000 800 1000
H25-500 340 500
H25-700 540 700
H25-1000 800 1000
H25-1800   600** 1800
H30-600 400  600
H30-1000 800 1000
H30-1200 1000 1200
L1L